
 

 

POSTANOWIENIE NR 66/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Rutki na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łomży 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Rutki na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem 301/2019 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Rutki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 4118 zm. (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego 

z 2020 r. poz. 1688 , poz. 2820): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Mężenin  

i Ożarki-Olszanka, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 6, z granicami obwodu głosowania: Mężenin oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Mężeninie , Mężenin 23, 18-312 Rutki-Kossaki, 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Ożarki-Olszanka oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Ożarkach-Olszance, Ożarki-Olszanka 3,  

18-312 Rutki-Kossaki. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rutki, Wojewodzie Podlaskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Łomży. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łomży. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Łomży.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łomży i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rutki. 

 Komisarz Wyborczy w Łomży 

Jan Leszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 2980



 

 Załącznik do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Łomży Nr 66/2023 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Gminy Rutki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Górskie Ponikły-Stok, Modzele-Górki,  

Olszewo-Przyborowo, Dębniki, Kalinówka-Basie, 

Kałęczyn-Walochy,Kossaki-Falki, Kalinówka-Bystry, 

Kalinówka-Wielobory, Walochy-Mońki, Szlasy-Lipno, 

Rutki-Jatki, Pęsy-Lipno, Rutki-Tartak Nowy 

Urząd Gminy Rutki Sala konferencyjna, ul. 11 

Listopada 7, 

18-312 Rutki-Kossaki 

2 

Ożary Wielkie, Jawory-Klepacze, Nowe Zalesie,  

Stare Zambrzyce, Zambrzyce-Króle, Stare Zalesie,  

Duchny-Wieluny, Śliwowo-Łopienite, Szlasy-Łopienite, 

Czochanie-Góra, Nowe Zambrzyce, Zambrzyce-Jankowo, 

Zambrzyce-Kapusty, Zambrzyce-Plewki, Dobrochy,  

Szlasy-Mieszki, Świątki-Wiercice. 

Świetlica Wiejska w Zambrzycach-Królach, 

Zambrzyce-Króle 6, 

18-312 Rutki-Kossaki 

3 Grądy-Woniecko 

Szkoła Podstawowa w Grądach-Woniecko,  

Grądy-Woniecko 20, 

18-312 Rutki-Kossaki 

4 

Kołomyja, Kołomyjka, Gronostaje-Puszcza, Mieczki, 

Pruszki Wielkie, Wybrany, Kossaki Nadbielne,  

Kossaki-Ostatki. 

Szkoła Podstawowa w Kołomyi, 

Kołomyja 35, 

18-312 Rutki-Kossaki 

5 Rutki-Kossaki, Rutki-Nowiny. 

Szkoła Podstawowa w Rutkach-Kossakach, 

 ul. 11 Listopada 7A, 

18-312 Rutki-Kossaki 

6 Mężenin 

Świetlica Wiejska w Mężeninie, 

Mężenin 23, 

18-312 Rutki-Kossaki 

7 Ożarki-Olszanka 

Świetlica Wiejska w Ożarkach-Olszance,  

Ożarki-Olszanka 3, 

18-312 Rutki-Kossaki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2980


		2023-05-25T12:45:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




